
 

 

1

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

AVVISO ESITO DI GARA ESPLETATA 

1. Stazione Appaltante: Comune di Giugliano in Campania/NA – Settore 

Edilizia e Lavori Pubblici; indirizzo : Corso Campano n. 200 – cap. 80014 

Giugliano in Campania/NA; telefono:0818956209/268; fax 0813301543; 

internet: www.comune.giugliano.na.it- E-mail gennaro.taglialatela@comune.giugliano.na.it 

2. Oggetto dell’appalto: manutenzione della rete idrica e fognaria a servizio 

dell'intero territorio comunale; CIG 4701644F5A-  3. Tipo di procedura: 

aperta  art. 3 comma 37 e art. 55 comma 3 del D. Lgs. 163/06. 4. Criterio di 

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 5. Ditte 

concorrenti: 1) Consorzio Stabile INFRATECH; 2) ATI Costituenda AN. 

FO. Costruzioni srl; 3) ATI SEPRIM sas - AUTOESPURGO ECO 2000; 4) 

Consorzio Stabile RTF COSTRUZIONE; 5) Soc. Coop. FRADEL 

Costruzioni. 6. Ditta esclusa: Consorzio Stabile RTF COSTRUZIONE.   7. 

Ditta aggiudicataria: Soc. Coop. FRADEL COSTRUZIONI, con sede in 

Quarto. 8. Valore a cui è stato aggiudicato l’appalto: € 1.817.830,05 per i 

lavori, a seguito del ribasso offerto del 29,80 %, ed € 160.498,50 per gli oneri 

della sicurezza. 9. Importo a base di gara: €  2.750.000,00 al netto d’IVA, di 

cui € 2.589.501,50 soggetti a ribasso d’asta; € 160.498,50 oneri per la 

sicurezza. 9. Data di aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale del 

Settore EE. e LL. PP. n. 797 del 06/08/2014.            Giugliano, 21/11/2014 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Domenico D'Alterio 


